
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH THUẬN 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:         /QĐ-UBND Ninh Thuận, ngày      tháng 8 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức địa phương Ngày hội Văn hóa 

 dân tộc Chăm lần thứ VI tại tỉnh Ninh Thuận, năm 2024 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 
 

 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;    

  Căn cứ Kế hoạch số 2576/KH-BVHTTDL ngày 19/6/2024 của Bộ Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch về tổ chức Ngày hội Văn hóa dân tộc Chăm lần thứ VI tại tỉnh 

Ninh Thuận, năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 3819/KH-UND ngày 21/8/2024 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc tổ chức Ngày hội Văn hóa dân tộc Chăm lần thứ VI tại tỉnh Ninh 

Thuận, năm 2024”; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số       

142/TTr-SVHTTDL ngày 22/8/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức địa phương Ngày hội Văn hóa dân tộc Chăm 

lần thứ VI tại tỉnh Ninh Thuận, năm 2024 (sau đây gọi tắt là Ban Tổ chức địa 

phương), gồm các ông, bà có tên sau:  

1. Ban Tổ chức: 

a) Trưởng ban: Ông Nguyễn Long Biên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh. 

b) Phó Trưởng ban: Ông Nguyễn Văn Hòa, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch. 

c) Các Ủy viên:  

- Đại tá Nguyễn Quân, Phó Giám đốc Công an tỉnh;  

- Đại tá Nguyễn Văn Kiểu, Phó Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; 

- Thượng tá Hồ Mạnh Hải, Phó Chính ủy Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng 

tỉnh; 

- Ông Văn Công Hòa, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

- Ông Nguyễn Đình Tuấn, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; 



2 

 

 

 

- Ông Nguyễn Hùng, Phó Giám đốc Sở Tài chính; 

- Ông Nguyễn Lượm, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;  

- Bà Lê Thái Trường Thi, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;  

- Ông Nguyễn Thành Định, Phó Giám đốc Sở Y tế;  

- Ông Trần Minh Từ, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải; 

- Ông Nguyễn Văn Vinh, Phó Giám đốc Sở Xây dựng; 

- Ông Trương Thanh Long, Phó Giám đốc Sở Nội vụ; 

- Ông Nguyễn Xuân Duy, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình 

tỉnh;  

- Ông Trần Văn Thanh, Phó Tổng Biên tập Báo Ninh Thuận; 

- Ông Nguyễn Anh Minh, Phó Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, 

Thương mại và Du lịch; 

- Mời ông Phạm Văn Muộn, Chủ tịch Hội liên hiệp Văn học nghệ thuật tỉnh; 

- Mời bà Tạ Yên Thị Lâm Hội, Phó Bí thư Tỉnh đoàn;  

- Mời ông Nguyễn Hữu Tiên, Phó Giám đốc Công ty Điện lực Ninh Thuận; 

- Ông Ngô Khánh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ninh Phước;  

- Bà Nguyễn Thị Xuân Cường, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thuận 

Nam; 

- Bà Cấn Thị Hà, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Bác Ái; 

- Bà Hoàng Lê Ngọc Anh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn; 

- Ông Lê Hoài Nam, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang - 

Tháp Chàm; 

- Ông Nguyễn Khắc Hòa, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ninh Hải;  

- Ông Nguyễn Hùng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thuận Bắc. 

2. Bộ phận Thường trực Ban Tổ chức: 

- Ông Nguyễn Long Biên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh; 

- Ông Nguyễn Văn Hòa, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

- Ông Nguyễn Đình Tuấn, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; 

- Đại tá Nguyễn Quân, Phó Giám đốc Công an tỉnh; 

Điều 2. Thành viên Ban Tổ chức địa phương căn cứ theo chức năng, nhiệm 

vụ của từng ngành, có trách nhiệm chỉ đạo, triển khai thực hiện các nhiệm vụ được 



3 

 

 

 

phân công tại Kế hoạch số 3819/KH-UBND ngày 21/8/2024 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh đảm bảo trang trọng, tiết kiệm, an toàn, hiệu quả. 

Trưởng ban, Phó Trưởng Ban Tổ chức địa phương được sử dụng con dấu 

của đơn vị công tác khi thực hiện nhiệm vụ của Ban Tổ chức địa phương. 

Ban Tổ chức địa phương tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

 Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 

liên quan và các ông, bà có tên nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ VHTTDL (báo cáo); 

- TT. Tỉnh ủy, TT. HĐND tỉnh (báo cáo);  

- CT và các PCT UBND tỉnh; 

- VPUB: LĐ, KTTH; 

- Lưu: VT, VXNV.  ĐNĐ 
 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Trần Quốc Nam  
 

 

 

 

 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T11:17:03+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-23T13:53:57+0700


		2024-08-23T13:54:11+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-23T13:54:52+0700




